PAGE
9

Кемеровская область
Новокузнецкий муниципальный район
Кузедеевское сельское поселение
Совет народных депутатов Кузедеевского сельского поселения
Решение
от 12 января 2011 года №19
О внесении изменений и дополнений в Решение Совета народных депутатов Кузедеевского сельского поселения от 17.12. 2010 года №17 «О бюджете муниципального образования «Кузедеевское сельское поселение» на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов»

Рассмотрев представленный главой Кузедеевского сельского поселения проект решения «О внесении изменений в  Решение Совета народных депутатов Кузедеевского сельского поселения от 17.12 2010 года №17 «О бюджете муниципального образования «Кузедеевское сельское поселение» на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013годов» и руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации, статьями 25, 48 Устава муниципального образования «Кузедеевское сельское поселение», и Положением о бюджетном процессе муниципального образования «Кузедеевское сельское поселение», Совет народных депутатов Кузедеевского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Внести в Решение Совета народных депутатов Кузедеевского сельского поселения от 17.12. 2010 года №17 «О бюджете муниципального образования «Кузедеевское сельское поселение» на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013годов» следующие изменения:

1.1 Приложение 2 к Решению Совета народных депутатов Кузедеевского сельского поселения от 17.12.2010 года №17 «О бюджете муниципального образования «Кузедеевское сельское поселение» на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов» изложить в редакции согласно Приложению 1 к настоящему Решению

1.2 .Приложение 4 к Решению Совета народных депутатов Кузедеевского сельского поселения от 17.12. 2010 года №17 «О бюджете муниципального образования «Кузедеевское сельское поселение» на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов» изложить в редакции согласно Приложению 2 к настоящему Решению

2. Обнародовать настоящее решение.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня  его официального обнародования и распространяется на отношения, возникшие с 01 января 2011 года.
Глава Кузедеевского

сельского поселения                                                А.М.Хорозов

	Приложение 1

к решению Совета народных депутатов Кузедеевского сельского поселения

от 12.01.2011г. №19

	 Приложение 2
к решению Совета народных депутатов Кузедеевского сельского поселения «О бюджете муниципального образования «Кузедеевское сельское поселение на 2011 год и на плановый период 2012 - 2013 годов»

ПЕРЕЧЕНЬ И КОДЫ

ГЛАВНЫХ АДМИНИСТРАТОРОВ ДОХОДОВ БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КУЗЕДЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ», ЗАКРЕПЛЯЕМЫЕ ЗА НИМИ ВИДЫ (ПОДВИДЫ) ДОХОДОВ БЮДЖЕТА ПОСЕЛЕНИЯ

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов

бюджета поселения и доходов бюджета поселения

	Код главного

администратора
	Код доходов бюджета

поселения

	927

	Администрация Кузедеевского сельского поселения

	927
	1 08 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	927
	1 13 03050 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг получателями средств бюджетов поселений и компенсация затрат бюджетов поселений

	927
	1 16 23050 10 0000 140
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении страховых случаев, когда выгодоприобретателями по договорам страхования выступают получатели средств бюджетов поселений

	927
	1 16 90050 10 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты поселений

	927
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

	927
	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений

	927
	2 02 01001 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	927
	2 02 01999 10 0000 151
	Прочие дотации бюджетам поселений

	927
	2 02 02008 10 0000 151
	Субсидии бюджетам поселений на обеспечение жильем молодых семей

	927
	2 02 02009 10 0000 151
	Субсидии бюджетам поселений на государственную поддержку малого предпринимательства, включая крестьянские (фермерские) хозяйства

	927
	2 02 02041 10 0000 151
	Субсидии бюджетам поселений на строительство и модернизацию автомобильных дорог общего пользования, в том числе дорог в поселениях (за исключением автомобильных дорог федерального значению)

	927
	2 02 02051 10 0000 151
	Субсидии бюджетам поселений на реализацию федеральных целевых программ

	927
	2 02 02078 10 0000 151
	Субсидии бюджетам поселений на бюджетные инвестиции для модернизации объектов коммунальной инфраструктуры

	927
	2 02 02999 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам поселений

	927
	2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учёта на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	927
	2 02 03024 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	927
	2 02 03999 10 0000 151
	Прочие субвенции бюджетам поселений

	927
	2 02 04014 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключёнными соглашениями

	927
	2 02 04999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений

	927
	2 02 09024 10 0000 151
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений от бюджетов субъектов Российской Федерации

	927
	2 02 09054 10 0000 151
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений от бюджетов муниципальных районов

	927
	2 07 05000 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений

	927
	2 08 05000 10 0000 180
	Перечисления из бюджетов поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	927
	218 05020 10 0000 151
	Доходы бюджетов поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение прошлых лет из бюджетов государственных внебюджетных фондов.

	927
	21805030100000151
	Доходы бюджетов поселений от возврата остатков субсидий и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

	927
	219 05000 10 0000 151
	Возврат остатков, субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение прошлых лет из бюджетов поселений.

Приложение 2

К решению Совета народных депутатов Кузедеевского сельского поселения

от 12.01.2011 г. №19

Приложение 4

К решению Совета народных депутатов Кузедеевского сельского поселения

от 17.12.2010 г. №17

"О бюджете муниципального образования «Кузедеевское сельское поселение на 2011 год и плановый период 2012 и 2013 годов"

Нормативы отчислений доходов в бюджет

муниципальное образование «Кузедеевское сельское поселение» на 2011 год и плановый период 2012 и 2013 годов

(в процентах.)

	Код
	Наименование групп, подгрупп, статей, подстатей, элементов, программ (подпрограмм), кодов экономической классификации доходов

	2011 год
	2012 год

	2013 год

	1 01 02000 010000110
	Налог на доходы физических лиц
	10
	10
	10

	1 05 03000 010000110
	Единый сельскохозяйственный налог
	35
	35
	35

	1 06 01000 100000110
	Налог на имущество физических лиц
	100
	100
	100

	1 06 06000 100000110
	Земельный налог
	100
	100
	100

	1 08 00000 100000000
	Государственная пошлина
	100
	100
	100

	1 11 05010 100000120
	Доходы, получаемые в виде арендой платы за земельные участки,  государственная собственность на которые не разграничена, и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	50
	50
	50

	1 11 05035 100000120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления  поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных автономных  учреждений)
	100
	100
	100

	1 11 09035 100000120
	Доходы от эксплуатации и использования имущества автомобильных дорог, находящихся в собственности поселений
	100
	100
	100

	1 13 03050 100000130
	Прочие доходы от оказания платных услуг получателями средств   бюджетов поселений и компенсации затрат бюджетов поселений
	100
	100
	100

	1 14 02033 100000410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в  собственности поселений (за исключением имущества муниципальных автономных  учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казённых), в части реализации основных средств по указанному имуществу
	100
	100
	100

	1 14 02033 100000440
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в  собственности поселений (за исключением имущества муниципальных автономных  учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казённых), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу
	100
	100
	100

	1 14 03050 100000410
	Средства от распоряжения и реализации конфискованного и иного имущества, обращенного в доходы поселений (в части реализации основных средств по указанному имуществу)
	100
	100
	100

	1 14 03050 100000440
	Средства от распоряжения и реализации конфискованного и иного имущества, обращенного в доходы поселений (в части реализации материальных запасов по указанному имуществу)
	100
	100
	100

	1 14 04050 100000420
	Доходы от продажи нематериальных активов, находящихся в собственности поселений
	100
	100
	100

	1 14 06014 100000430
	Доходы от продажи земельных участков,  государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений
	50
	50
	50

	1 16 23050 100000140
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении страховых случаев, когда выгодоприобретателями по договорам страхования выступают получатели средств бюджетов поселений
	100
	100
	100

	1 16 90050 100000140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты  поселений
	100
	100
	100

	1 17 01050 100000180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений
	100
	100
	100

	1 17 05050 100000180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов  поселений
	100
	100
	100

	2 02 00000 000000000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов
	100
	100
	100

	2 02 01001 100000151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание
бюджетной обеспеченности
	100
	100
	100

	2 02 01999 100000151
	Прочие дотации бюджетам поселений
	100
	100
	100

	2 02 02008 100000151
	Субсидии бюджетам поселений на обеспечение жильем молодых семей
	100
	100
	100

	2 02 02009 100000151
	Субсидии бюджетам поселений на государственную поддержку малого предпринимательства, включая крестьянские (фермерские) хозяйства
	100
	100
	100

	2 02 02041 100000151
	Субсидии бюджетам поселений на строительство и модернизацию автомобильных дорог общего пользования, в том числе дорог в поселениях (за исключением автомобильных дорог федерального значения)
	100
	100
	100

	2 02 02051 100000151
	Субсидии бюджетам поселений на реализацию федеральных целевых программ
	100
	100
	100

	2 02 02078 100000151
	Субсидии бюджетам поселений на бюджетные инвестиции для модернизации объектов коммунальной инфраструктуры
	100
	100
	100

	2 02 02999 100000151
	Прочие субсидии бюджетам поселений
	100
	100
	100

	2 02 03015 100000151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учёта на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	100
	100
	100

	2 02 03024 100000151
	Субвенции бюджетам поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	100
	100
	100

	2 02 03999 100000151
	Прочие субвенции бюджетам поселений
	100
	100
	100

	2 02 04999 100000151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений
	100
	100
	100

	2 02 09024 100000151
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений от бюджетов субъектов Российской Федерации
	100
	100
	100

	2 02 09054 10 0000 151
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений от бюджетов муниципальных районов
	100
	100
	100

	2 07 05000 100000180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений
	100
	100
	100